

# Nettverk for Natur- og gårdsbarnehager

## Utkast til protokoll fra stiftelsesmøte 9. juni 2016

### Sak 1 Konstituering av møte

#### 1.1 Navneopprop

Liste over deltakere på stiftelsesmøte vedlegges protokollen.

#### 1.2 Valg av møteleder, sekretær og to personer til å underskrive protokollen.

Møteleder: Elisabeth Gjems

Referent: Ragnhild Finden

Jon Sørensen og Renate Hovdal ble valgt til å skrive under protokollen.

### Sak 2 Godkjenning av innkalling og sakliste.

Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.

### Sak 3 Vedtekter

Forslag til vedtekter ble lagt fram for stiftelsesmøtet.

Stiftelsesmøtet vedtok enstemmig vedlagte vedtekter for Nettverk for natur- og gårdsbarnehager.

### Sak 4 Fastsettelse av kontingent

Interimstyret ser for seg at nettverket trenger en økonomi som dekker regnskapsføring og godtgjørelser. Det er per i dag usikkert hva behovet vil bli, og hvor stor medlemsmassen vil bli. Vi setter derfor en medlemskontingent for 2016, og så må styret komme tilbake til neste årsmøte med en sats for kontingent og begrunnelse.

Forslag fra interimstyret: 2000,-. Anita Hunstad foreslo 3000,-. Knut Emil Kolstø foreslo 4000,-.

Vedtak: Kontingent for 2016 er kr 3000,- per barnehage.

### Sak 5 Fastsettelse av godtgjørelser

Vi forutsetter at leder for nettverket gjør en jobb med å få det i gang. Derfor ønsker vi å legge opp til en godtgjøring som gjør det mulig for lederen å gjøre denne jobben. De foreslåtte godtgjørelsene er imidlertid avhengige av at det blir stor nok oppslutning om nettverket.

Forslag fra interimstyret:

Styreleder: 50.000 kr

Nestleder: 5000 kr

Styremedlem: 1000

Møtegodtgjørelse: 500 kr per dag

Reiseutgifter dekkes.

## Sak 6 Valg

Forslag fra interimstyret ble valgt ved akklamasjon:

Styremedlem for 1 år: Sonja Snuggerud, Nordby gårdsbarnehage, Gjøvik

Styremedlem for 1 år: Hege Skjei, Bukkspranget gårdsbarnehage, Stjørdal

Styreleder for 1 år: Ragnhild Finden, Kausvol gårdsbarnehage, Stange

Styremedlem for 2 år: Anita Hunstad, Medås gårdsbarnehage, Fauske

Styremedlem for 2 år: Knut Emil Kolstø, Svensrud natur- og idrettsbarnehage, Hole

Styremedlem for 2 år: Hjørdis Thyholdt, Medbroen gårdsbarnehage, Stjørdal

Et medlem blir varamedlem. Styret konstituerer seg selv.

## Valgnemnd

Medlem for 1 år: Christian Solberg, Bonderudbakken gårdsbarnehage, Østre Toten.

Medlem for 1 år: Elisabeth Gjems, Ottershagen gårdsbarnehage, Rena

Rett protokoll bevitnes:

  
Renate Hovdal, Purktrøa gårdsbarnehage

  
Jon Sørensen, Ilen gårds- og naturbarnehage